



Impressão:05/08/2025LICITAÇÃOSESHora:15:50:38LEVANTAMENTODEPREÇOSDOPEDIDODECOMPRA

PEDIDODECOMPRANº003399/2025**JULGAMENTO:**PorItem**DATADEMISSÃO:**05/08/2025**SECRETARIA:**SECRETÁRIAMUNICIPALDEEDUCAÇÃOECULTURA**OBJETO:**SOLICITARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) PARA SEREM UTILIZADOS PELAS MERENDEIRAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE GIRUÁ.

LoteSeqUnidadeMedidaQuantidadeCódigoDescrição

0000001UN5,0024754SAPATO EPI BRANCON39Calçadodesegurança.Softworks.Soladodeborrachaantiderrapante.Confortável,decouroEVAleve,fácilhigienização.Corbranca.Tamanho39.

Marca/Modelo: <u>CA 37212</u>					Preço Unitário R\$ <u>R\$85,99</u>	Preço Total: <u>R\$429,95</u>
0000	002	PAR	50,00	4562	LUVA DE LÁTEX P/ PROTEÇÃO E SEGURANÇA, TAM. "G", C/ CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MT	
Marca/Modelo: <u>CA 38090</u>					Preço Unitário R\$ <u>R\$3,69</u>	Preço Total: <u>R\$184,50</u>
0000	003	PAR	50,00	1822	LUVA DE LÁTEX P/ PROTEÇÃO E SEGURANÇA, TAM. "M", C/ CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MT	
Marca/Modelo: <u>CA 38090</u>					Preço Unitário R\$ <u>R\$3,69</u>	Preço Total: <u>R\$184,50</u>
0000	004	UN	8,00	28291	CALÇA BRANCA MODELO AÇOGUEIRO, TECIDO OXFORD TAMANHO G	
Calça de uniforme tecido oxford. Elástico na cintura. Cor branca. Tamanho G.						
Marca/Modelo: _____					Preço Unitário R\$ <u>R\$52,89</u>	Preço Total: <u>R\$423,12</u>
0000	005	UN	20,00	17581	luva térmica para manusear objetos quentes	
Luva térmica forrada para alta temperatura (até 350°); 45 cm. Parte externa de silicone, lavável, impermeável. Forração: camada de não-tecido de fibra de poliéster, camada de tecido de algodão.						
Marca/Modelo: <u>CA 28689</u>					Preço Unitário R\$ <u>R\$179,74</u>	Preço Total: <u>R\$3594,80</u>
0000	006	UN	50,00	9663	TOUCA BRANCA	
TOUCA COM TELINHA E ABA EM TECIDO OXFORD, COM ELÁSTICO. COR BRANCA. TAMANHO ÚNICO.						
Marca/Modelo: _____					Preço Unitário R\$ <u>R\$16,29</u>	Preço Total: <u>R\$814,50</u>
0000	007	PAR	4,00	32518	SAPATO EPI BRANCO 34	
Calçado de segurança. Soft works. Solado de borracha antiderrapante. Confortável, de couro EVA leve, fácil higienização. Cor branca. Tamanho 34.						
Marca/Modelo: <u>CA 37212</u>					Preço Unitário R\$ <u>R\$85,99</u>	Preço Total: <u>R\$343,96</u>



LICITAÇÕES

LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 05/08/2025

Hora: 15:50:38

0000 008 PAR 3,00 32519 SAPATO EPI BRANCO 35
Calçado de segurança. Soft works. Solado de borracha antiderrapante. Confortável, de couro EVA leve, fácil higienização. Cor branca. Tamanho 35.

Marca/Modelo: CA 37212 Preço Unitário R\$ R\$85,99 Preço Total: R\$257,97

0000 009 PAR 10,00 32520 SAPATO EPI BRANCO 36
Calçado de segurança. Soft works. Solado de borracha antiderrapante. Confortável, de couro EVA leve, fácil higienização. Cor branca. Tamanho 36.

Marca/Modelo: CA 37212 Preço Unitário R\$ R\$85,99 Preço Total: R\$859,90

0000 010 PAR 12,00 32521 SAPATO EPI BRANCO 37
Calçado de segurança. Soft works. Solado de borracha antiderrapante. Confortável, de couro EVA leve, fácil higienização. Cor branca. Tamanho 37.

Marca/Modelo: CA 37212 Preço Unitário R\$ R\$85,99 Preço Total: R\$1031,88

0000 011 PAR 5,00 32523 SAPATO EPI BRANCO 40
Calçado de segurança. Soft works. Solado de borracha antiderrapante. Confortável, de couro EVA leve, fácil higienização. Cor branca. Tamanho 40.

Marca/Modelo: CA 37212 Preço Unitário R\$ R\$85,99 Preço Total: R\$429,95

0000 012 PAR 3,00 32524 SAPATO EPI BRANCO 41
Calçado de segurança. Soft works. Solado de borracha antiderrapante. Confortável, de couro EVA leve, fácil higienização. Cor branca. Tamanho 41.

Marca/Modelo: CA 37212 Preço Unitário R\$ R\$85,99 Preço Total: R\$257,97

0000 013 PAR 8,00 32522 SAPATO EPI BRANCO 38
Calçado de segurança. Soft works. Solado de borracha antiderrapante. Confortável, de couro EVA leve, fácil higienização. Cor branca. Tamanho 38.

Marca/Modelo: CA 37212 Preço Unitário R\$ R\$85,99 Preço Total: R\$687,92

0000 014 UN 4,00 32525 CALÇA BRANCA MODELO AÇOUGUEIRO TECIDO OXFORD TAMANHO P
Calça de uniforme tecido oxford. Elástico na cintura. Cor branca. Tamanho P.

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ R\$52,89 Preço Total: R\$211,56

0000 015 UN 12,00 32526 CALÇA BRANCA MODELO AÇOUGUEIRO TECIDO OXFORD TAMANHO M
Calça de uniforme tecido oxford. Elástico na cintura. Cor branca. Tamanho M.

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ R\$52,89 Preço Total: R\$634,68



LICITAÇÕES

LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 05/08/2025

Hora: 15:50:38

0000 016 UN 26,00 32527 CALÇA BRANCA MODELO AÇOUQUEIRO TECIDO OXFORD TAMANHO GG
Calça de uniforme tecido oxford. Elástico na cintura. Cor branca. Tamanho GG.

Marca/Modelo: _____

Preço Unitário R\$ R\$52,89 Preço Total: R\$1375,14

0000 017 UN 8,00 32528 CALÇA BRANCA MODELO AÇOUQUEIRO TECIDO OXFORD TAMANHO G1
Calça de uniforme tecido oxford. Elástico na cintura. Cor branca. Tamanho G1.

Marca/Modelo: _____

Preço Unitário R\$ R\$52,89 Preço Total: R\$423,12

0000 018 UN 16,00 32529 CALÇA BRANCA MODELO AÇOUQUEIRO TECIDO OXFORD TAMANHO G2
Calça de uniforme tecido oxford. Elástico na cintura. Cor branca. Tamanho G2.

Marca/Modelo: _____

Preço Unitário R\$ R\$52,89 Preço Total: R\$846,24

0000 019 UN 6,00 32530 JALECO BRANCO, TECIDO OXFORD, COM BORDADO, TAMANHO P
Jaleco manga curta, tecido oxford. Cor branca. Com bordado referente à Alimentação Escolar. Tamanho P.

Marca/Modelo: _____

Preço Unitário R\$ R\$61,90 Preço Total: R\$371,40

0000 020 UN 12,00 32531 JALECO BRANCO, TECIDO OXFORD, COM BORDADO, TAMANHO M
Jaleco manga curta, tecido oxford. Cor branca. Com bordado referente à Alimentação Escolar. Tamanho M.

Marca/Modelo: _____

Preço Unitário R\$ R\$61,90 Preço Total: R\$742,80

0000 021 UN 8,00 32532 JALECO BRANCO, TECIDO OXFORD, COM BORDADO, TAMANHO G
Jaleco manga curta, tecido oxford. Cor branca. Com bordado referente à Alimentação Escolar. Tamanho G.

Marca/Modelo: _____

Preço Unitário R\$ R\$61,90 Preço Total: R\$495,20

0000 022 UN 26,00 32533 JALECO BRANCO, TECIDO OXFORD, COM BORDADO, TAMANHO GG
Jaleco manga curta, tecido oxford. Cor branca. Com bordado referente à Alimentação Escolar. Tamanho GG.

Marca/Modelo: _____

Preço Unitário R\$ R\$61,90 Preço Total: R\$1609,40

0000 023 UN 8,00 32534 JALECO BRANCO, TECIDO OXFORD, COM BORDADO, TAMANHO G1
Jaleco manga curta, tecido oxford. Cor branca. Com bordado referente à Alimentação Escolar. Tamanho G1.

Marca/Modelo: _____

Preço Unitário R\$ R\$61,90 Preço Total: R\$495,20



LICITAÇÕES

LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 05/08/2025

Hora: 15:50:38

0000 024 UN 16,00 32535 JALECO BRANCO, TECIDO OXFORD, COM BORDADO, TAMANHO G2
Jaleco manga curta, tecido oxford. Cor branca. Com bordado referente à Alimentação Escolar. Tamanho G2.

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ R\$61,90 Preço Total: R\$990,40

0000 025 UN 4,00 32536 AVENTAL DE COZINHA, TECIDO OXFORD, COR BRANCA, TAMANHO P
Avental de cozinha tecido oxford. Cor branca. Tamanho P.

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ R\$28,79 Preço Total: R\$115,16

0000 026 UN 12,00 32537 AVENTAL DE COZINHA, TECIDO OXFORD, COR BRANCA, TAMANHO M
Avental de cozinha tecido oxford. Cor branca. Tamanho M.

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ R\$28,79 Preço Total: R\$345,48

0000 027 UN 8,00 32538 AVENTAL DE COZINHA, TECIDO OXFORD, COR BRANCA, TAMANHO G
Avental de cozinha tecido oxford. Cor branca. Tamanho G.

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ R\$28,79 Preço Total: R\$230,32

0000 028 UN 26,00 32539 AVENTAL DE COZINHA, TECIDO OXFORD, COR BRANCA, TAMANHO GG
Avental de cozinha tecido oxford. Cor branca. Tamanho GG.

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ R\$28,79 Preço Total: R\$748,54

0000 029 UN 8,00 32540 AVENTAL DE COZINHA, TECIDO OXFORD, COR BRANCA, TAMANHO G1
Avental de cozinha tecido oxford. Cor branca. Tamanho G1.

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ R\$28,79 Preço Total: R\$230,32

0000 030 UN 16,00 32541 AVENTAL DE COZINHA, TECIDO OXFORD, COR BRANCA, TAMANHO G2
Avental de cozinha tecido oxford. Cor branca. Tamanho G2.

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ R\$28,79 Preço Total: R\$460,64

0000 031 UN 3,00 32530 JALECO BRANCO, TECIDO OXFORD, COM BORDADO, TAMANHO P
Jaleco manga comprida, tecido oxford. Cor branca. Com bordado referente à Alimentação Escolar. Tamanho P.

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ R\$69,43 Preço Total: R\$208,29



LICITAÇÕES

LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 05/08/2025

Hora: 15:50:38

0000 032 UN 6,00 32531 JALECO BRANCO, TECIDO OXFORD, COM BORDADO, TAMANHO M

Jaleco manga comprida, tecido oxford. Cor branca. Com bordado referente à Alimentação Escolar. Tamanho M.

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ R\$69,43 Preço Total: R\$416,58

0000 033 UN 4,00 32532 JALECO BRANCO, TECIDO OXFORD, COM BORDADO, TAMANHO G

Jaleco manga comprida, tecido oxford. Cor branca. Com bordado referente à Alimentação Escolar. Tamanho G.

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ R\$69,43 Preço Total: R\$277,72

0000 034 UN 12,00 32533 JALECO BRANCO, TECIDO OXFORD, COM BORDADO, TAMANHO GG

Jaleco manga comprida, tecido oxford. Cor branca. Com bordado referente à Alimentação Escolar. Tamanho GG.

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ R\$69,43 Preço Total: R\$833,16

0000 035 UN 4,00 32534 JALECO BRANCO, TECIDO OXFORD, COM BORDADO, TAMANHO G1

Jaleco manga comprida, tecido oxford. Cor branca. Com bordado referente à Alimentação Escolar. Tamanho G1.

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ R\$69,43 Preço Total: R\$277,72

0000 036 UN 8,00 32535 JALECO BRANCO, TECIDO OXFORD, COM BORDADO, TAMANHO G2

Jaleco manga comprida, tecido oxford. Cor branca. Com bordado referente à Alimentação Escolar. Tamanho G2.

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ R\$69,43 Preço Total: R\$555,44

Validade da Proposta: 10 dias

Prazo para Pagamento: 30D

Total Avaliado: R\$ R\$22.395,43

Fornecedor: KAF ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 48.659.906/0001-49

Endereço: AV CEL DICO, 1395, Ijuí/RS

Contato: (55) 3024-8069

E-mail: vendas.ijui@valesafe.com.br

Data Proposta: 12/08/2025



LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 05/08/2025

Hora: 15:50:38

Banco: SICCOOB - 756

Agência Bancária: 3084

Conta Corrente: 143.263-0

RESPONSÁVEL

OBSERVE O DISPOSTO NA IN RFB Nº 1234/2012 REF. AO IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE.

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO